
EU-direktiivin aiheuttamat
muutokset

TUOTTEET, JOTKA TULLAAN KIELTÄMÄÄN PITKÄLLÄ AIKAVÄLILLÄ:

Vaihe  Päivämäärä Seuraavia lamppuja ei enää saa tuoda markkinoille

1 1. syyskuuta 2009 Himmeäkupuiset hehkulamput 

  (lukuun ottamatta energialuokkaan A kuuluvia lamppuja) 

  Kirkaskupuiset hehkulamput, joiden teho on 80W tai enemmän

2 1. syyskuuta 2010 Kirkaskupuiset hehkulamput, joiden teho on yli 65 W

3 1. syyskuuta 2011 Kirkaskupuiset hehkulamput, joiden teho on yli 45 W

4 1. syyskuuta 2012 Kirkaskupuiset hehkulamput, joiden teho on yli 7 W 

5 1. syyskuuta 2013 Laatuvaatimusten nosto

6 1. syyskuuta 2016 Lamput, joiden energialuokitus on C

Tämä direktiivi koskee vapaasti säteileviä lamppuja. Kohdelamppuja koskevat sään-
nökset laaditaan toisen direktiivin yhteydessä vuoden 2009 lopussa. Tämä toteutetaan 
syyskuussa 2010.

MUUTOKSET TUOTENIMISSÄ JA PAKKAUKSISSA:

EU-direktiivi säätää lisäksi, että termiä ”energiansäästö” saa käyttää ainoastaan ener-
gialuokkaan A kuuluvien tuotteiden yhteydessä. Tulevaisuudessa energiaa säästävien 
tuotteiden pakkauksissa on piktogrammein esitetty tiedot tehosta, energiansäästöluo-
kasta, valon väristä jne. Uusi direktiivi määrittelee lampuille myös minimilaatuvaatimukset 
– kuluttajan parhaaksi. 

EU-DIREKTIIVIN SEURAUKSET KULUTTAJALLE:

Uusi EU-direktiivi ei tarkoita, ettei kotitalouksissa saa enää käyttää hehkulamppuja. 
Direktiivi koskee ainoastaan hehkulamppujen markkinoille tuontia. Kuka tahansa voi siis 
halutessaan jatkaa hehkulampun käyttämistä kotona 1.9.2009 jälkeen, vaikka energian-

Euroopan Komissio on päättänyt kieltää erityisen energiatehottomat lamput 
kotitalouksissa vaiheittain vuoteen 2016 mennessä. Tämä tarkoittaa hyviä 
uutisia niin ympäristölle kuin kuluttajallekin: energiansäästölamput säästä-
vät rahaa, energiaa ja pienentävät CO2 -päästöjä. Jo nyt valittavanasi on laaja 
valikoima OSRAM-energiansäästölamppuja. Uuden EU-direktiivin aiheuttamat 
tärkeimmät muutokset olemme koonneet tähän tiedotteeseen. 

www.osram.fi 



säästölamppuun vaihtaminen onkin kannatettavaa. Energiatehokkaat tuotteet ovat tosin 
ostohinnaltaan hehkulamppua kalliimpia, mutta useimmissa tapauksissa ne ovat maksa-
neet itsensä takaisin noin vuoden käytön jälkeen huomattavasti pienempien energiakus-
tannusten ansiosta.

NÄMÄ TUOTTEET KORVAAVAT PERINTEISET HEHKULAMPUT

Ensisijaisesti voit valita kahdesta tuoteryhmästä sopivimman lampun suoraan hehkulam-
pun tilalle: energiaa säästävät halogeenilamput ja energiansäästölamput.  Energiaa sääs-
tävät halogeenilamput säästävät jopa 30 prosenttia energiaa ja energiansäästölamput 
jopa 80 prosenttia verrattuna vastaavan valomäärän tuottavaan hehkulamppuun. Ener-
giatehokkaat lamput tuottavat saman valomäärän kuin hehkulamput mutta vähemmällä 
energialla, esim. 18 W energiaa säästävä halogeenilamppu vastaa valontuotoltaan 25 W 
hehkulamppua. Energiansäästölampuista tämän valomäärän tuottaa jo 5 W lamppu.

 Hehkulampun teho Halogeenilampun teho Energiansäästölampun teho

 25 W 18 W 5 W

 35 W/40 W 28 W 7 W

 60 W 42 W 11 W

 75 W 52 W 15 W

 100 W 70 W 20 W

 150 W 105 W 30 W

VINKKEJÄ LAMPUN OSTOON

On hyvä tietää, että energiansäästölamppujen valon väreissä on eroja. Halogeenilamput 
tuottavat samankaltaista valoa kuin tutut hehkulamput. Johtuen toimintatavastaan, nyky-
aikaiset energiansäästölamput tuottavat hieman erilaista valoa verrattuna hehkulamppui-
hin. Energiansäästölamppua ostaessasi etsi pakkauksesta maininta ”valon väri: lämmin 
valkoinen”. 
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